No Identificación: 7503014922137 
SKU:  ESLXXMCJOVXXXXX0200M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $5,370.91, Tasa: 0.160000, Importe: $859.35 
IEPS: 003, Base: $3,510.40, Tasa: 0.530000, Importe: $1,860.51 

$242.21 $2,544.75 $6,055.15

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS 26/100 MXN Total: $6,230.26

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.